
OBRAZAC FINANSIJSKOG IZVJEŠTAJA  
	Datum podnošenja:
	__ /__ /____


	Naziv ustanove/ organizacije
	

	Adresa
	

	Telefon
	

	Fax
	

	E-mail
	

	Ovlaštena osoba
	


	Naziv projekta
	

	Br. Odluke/Ugovora
	

	Naziv Transfera iz kojeg su dodijeljena sredstva
	

	Iznos odobrenih sredstava
	

	Datum početka – datum završetka implementiranja projekta
	


1. Kratak opis realizovanog projekta i provedenih aktivnosti
- Molimo vas da ukratko opišete realizovani projekat sa tačno navedenim pojedinačnim aktivnostima, rezultatima projekta te ostale relevantne informacije (ovaj dio ne bi trebao biti duži od tri stranice).
1.1 Postignuti rezultati i ostvareni ciljevi
Opišite u kojoj su mjeri ciljevi projekta ostvareni, a u skladu s prijedlogom projekta za koji su odobrena sredstva. Također, naziv aktivnosti i rezultati provedenih aktivnosti moraju odgovarati onima u prijedlogu projekta za koji su odobrena finansijska sredstva od Federalnog ministarstva rada i socijalne politike.
	Naziv aktivnosti
	Opis provedene aktivnosti
	Postignuti rezultati/ ostvareni ciljevi

	
	
	

	
	
	

	 
	
	

	
	
	

	
	
	


1.2 Utjecaj projekta 
Opišite utjecaj provedbe projekta na korisnike/ce projekta ili širu zajednicu.
1.3. Dokaz o realizovanju projekta

U prilogu dostavite dokaze o realizovanju projekta (fotografije, propagandni materijal, štampani materijal, medijske istupe, video materijal, itd). Ako se radi o objektu koji je u fazi izgradnje/restauracije/sanacije dostavite fotografije prije i poslije intervencije.
2. Napomene (Opišite sve dodatne informacije relevantne za ovaj izvještaj) 
3. FINANSIJSKI PREGLED
3.1. PREGLED UKUPNIH PRIHODA
	Red.

broj
	Pregled ukupnih prihoda sa učešćem  svih sufinansijera i vlastitim učešćem po predmetnom projektu
	Iznos u KM

	1.
	Budžetska sredstva (ukupno)
	

	
	Sredstva Federalnog ministarstva rada i socijalne politike
	

	
	Ostala budžetska sredstva
	

	
	
	

	2.
	Sredstva sponzora/donatora
	

	
	
	

	3.
	Vlastita sredstva
	

	
	                                                                          UKUPNO:
	


3.2. PREGLED UKUPNIH RASHODA
	Red. broj
	Pregled ukupnih rashoda razvrstan na srodne grupe, a u skladu s aplikacijskim obrascem i predmetnim projektom

	Iznos u KM

	1.
	Zarade i honorari učesnika u projektu (plate zaposlenih, ugovori o djelu, itd.)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	2.
	Putni troškovi (smještaj, prevoz i dr.)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3.
	Materijalni troškovi (gorivo, režije, materijal i dr.)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	   4.
	Usluge (specificirati, npr. iznajmljivanje prostora, knjigovodstveni servis, usluge štampanja, usluge promoviranja  i dr.)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	5.
	Ostali troškovi 
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	UKUPNO: 
	


3.3. SPECIFIKACIJA RAČUNA U IZNOSU DODIJELJENIH SREDSTAVA OD FEDERALNOG MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNE POLITIKE, A U SKLADU S APLIKACIJSKIM OBRASCEM I ODOBRENOM NAMJENOM (RAZVRSTANO PO SRODNIM GRUPAMA)
	Red. broj
	Broj računa
	Vrsta robe/usluge
	Iznos u KM

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	
	UKUPNO:
	


3.4. U prilogu dostaviti račune (orginale ili kopije) u iznosu dodijeljenih sredstava od Federalnog ministarstva rada i socijalne politike na osnovu kojih su vršene isplate (račune, fiskalne račune, uplatnice iz banke/pošte, izvode iz banke, za gotovinska plaćanja račune i naloge blagajni) 
Potpis ovlaštene osobe:____________________________________

Datum:____________________

